

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Cardeal Arcoverde, 219 – Centro – Ibimirim – PE – CEP: 56580-000

E-mail: educacao@ibimirim.pe.gov.br

PARECER SOBRE A ANÁLISE DAS MARCAS DOS PRODUTOS

Processo Licitatório nº 061/2024

Pregão Eletrônico: 015/2024

Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE LIMPEZA para a Secretaria Municipal de Educação

- Data da Análise: 01/07/2024

- Responsáveis pela análise:

LEUTÂNIA GOMES OLIVEIRA – Secretária Municipal de Educação

- Empresas para análise:

JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP

CNPJ 04.239.029/0001-81

PARECER ACERCA DA ANÁLISE DAS MARCAS:

As referidas marcas foram analisadas pela Secretaria de Educação. Com a análise, esta Secretaria de Educação define pela APROVAÇÃO dos itens 18, 49 e 51, constantes no Processo Licitatório acima informado.

Essa Comissão define pela classificação TOTAL dos produtos e da Empresa Vencedora.

Ibimirim, 01 de julho de 2024.



LEUTÂNIA GOMES OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Portaria nº 650/2021

PROPOSTA DE PREÇO REVISADA

Empresa 3

Apresentamos nossa proposta para a aquisição do objeto da presente licitação Pregão, na forma eletrônica nº /2024 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição parcelada de materiais de limpeza, destinados ao atendimento da Secretaria Municipal de Educação de Ibimirim/PE, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas contidas no Termo de Referência.

Razão Social: JOSIVÂNIA F. DE ARAÚJO EPP
 CNPJ: 04.239.029/0001-81
 Endereço: RUA MANOEL VICENTE 505, CENTRO, IBIMIRIM-PE, CEP 56.580-000
 Telefone para contato - 87 3842-1225 99936-0824
 E-mail: josivaniafaraujo@hotmail.com
 AGÊNCIA BANACRIA: 1069-3 CONTA CORRENTE: 9857-4 BANCO BRASIL
 VALIDADE DA PROPOSTA : 60 DIAS

OK

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 061/2024
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	UN ID.	MAR CA	QUA NT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
18	ESPONJA DE AÇO - composta de aço carbono, acondicionada em pacote com 8 buchas em cada pacote.	P C T	ass ola n	3.984	R\$ 1,34	R\$ 5.338,56
49	SACO PLÁSTICO PARA LIXO – 100 litros - com capacidade de 100 litros, medindo 70cm x 90 cm, pacotes com 4 rolos de 25 unidades cada.	UN ID	doka pak	1.872	R\$ 17,00	R\$ 31.824,00
51	SACO PLÁSTICO PARA LIXO – 4 litros – com capacidade de 40 litros, medindo 47cm x 57 cm, pacotes com 4 rolos de 25 unidades cada.	UN ID	doka pak	1.872	R\$ 7,60	R\$ 14.227,20
						R\$ 51.389,76

valor total por extenso (cinquenta e um mil reais, trezentos e oitenta e nove reais e setenta e seis centavos.)

Declaramos, para os devidos fins, que no preço proposto estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, inclusive os tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, fretes, seguros e quaisquer outros custos e despesas incidentes sobre a execução do contrato.

Declaramos, ainda, que estamos de acordo com todas as condições estabelecidas pela Administração no Edital de Pregão e no Contrato.

IBIMIRIM 26 DE JUNHO DE 2024

Josivânia Ferreira de Araújo
 JOSIVÂNIA FERREIRA DE ARAÚJO
 RG: 5819517 CPF: 031491474-92